[image: image1.jpg]

Сельский совет Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

    16 октября  2015 года                                                                                   №  36

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района за 9 месяцев 2015 года

      В соответствии с п.3 ст. 20 «Положения о бюджетном процессе в Шараповском сельсовете Шатковского муниципального района Нижегородской области»,  утвержденного решением сельского совета Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 05.11.2014 года № 26

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Отчет об исполнении бюджета Шараповского сельсовета за 9 месяцев принять к сведению.

Обнародовать настоящее решение на информационных щитах поселения.

Глава местного самоуправления

Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                  П.А.Белянинов